equip técnic / equip administratiu

CTORI @
E CONTACTES

DE LA CONSELLERIA DE JOVENTUT /7 TARRAGONAJOVE

Persones de referéncia i contactes en cadascun dels programes i serveis Tarragonajove

Hermadn Pinedo Sanchez Marta Baiget Fort
hpinedos@tarragona.cat mbaiget@tarragona.cat

977 296 100 (ext. 6189)

Cristina Fernandez Morros
crfernandez@tarragona.cat
977 296 100 (ext. 6217)

Siscu Guirro LLauradd

fguirro@tarragona.cat Mireia Thomas Vinuesa

977 296 100 (ext. 6524) mthomas@tarragona.cat
Oficina Jove del Tarragonés 977 251 873 (ext. 7954)
Oficina Técnica 977 296 100 (ext. 6527)

NI

Isaac Fernandez Pardo
ifernandez@tarragona.cat
Espai Jove Kesse 977 296 251 (ext. 8033)

\

Georgina Lopez Félix
glopez@tarragona.cat

977 296 100 (ext. 6533)
Pau Fort Baixeras

pfort@tarragona.cat
Espai Jove Kesse 977 296 251 (ext. 6251)

Niria Boronat Cisteré
nboronat@tarragona.cat

977 296 100 (ext. 6527)






